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“Afi0 DEL BICENTENARIC, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPERDENCIA Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HERCICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

RESULTADO PRELIMINAR DE PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION - 2024

N° UGEL MODALIDAD NIVEL APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI N° DE EXPEDIENT| OBSERVACIONES |
1 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AHUANARI VASQUEZ ESTEFITA 44714080 9030 NO APTO
2 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AMASIFUEN OJANAMA XIOMARY IDALI 61971314 10284 NO APTO
3 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ARENAS JIMENEZ YRAIDA 72393048 9448 NO APTO
4 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AYALA LANGA JANNETT ZULIANA 48089172 9645 NO APTO
5 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL BERROCAL BRAVO DIANA EVELYN 41245299 9358 NO APTO

21148378
6 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GARCIA SAAVEDRA DIANA 9032 NO APTO
7 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAREDES CRIOLLO MONICA 48188355 9597 NO APTO
8 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAZ SANCHEZ ROSSEMARIE JENNIFER 41166912 10356 NO APTO
9 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PINEDO OCHAVANO ORFELINA 00089992 10298 NO APTO

10 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RODRIGUEZ VALDERRAMA LIZ BEQUI 00103670 9345 NO APTO
11 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ROMUCHO CABEZUDO LUZ MARLENE 40259407 10295 NO APTO
12 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ RAMIREZ BIESHA CAROLINA 76236284 9087 NO APTO
13 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANDOVAL SORIA ESTRELLA 00066404 9579 NO APTO
14 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL VILLACORTA GARCIA PAULE ARIDNNE 72757735 10369 NO APTO
15 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SILVA TUANAMA NILCIA 47086515 - 9461 NO APTO
16 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SOLSOL CUESPAN MARIA DE LOS ANGELES 77075229 9835 NO APTO
17 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL VALDIVIEZO VASQUEZ ALICIA ESTHER 43335747 009944 NO APTO
18 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL OROZCO FLORES DIANA LISET 42157379 010135 NO APTO
19 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL HUAMAN RAHUI GLORIA 71340402 010136 NO APTO
20 jCORONEL PORTILLO EBR INICIAL VARGAS VILLACORTA GRECIA RAQUEL 47898492 009980 NO APTO
21 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DE LA CRUZ MELENDEZ VIVIANA 73231217 009973 NQO APTO
22 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MOZOMBITE FLORES PERCY BILL 45426844 009972 NO APTO
23 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DE SOUZA SOUZA {RLANDA 44923203 009960 NO APTO
24 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GRANDEZ CORDOVA KEICITA 61708821 009958 NO APTO
25 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SALDANA SORIA CONY 76913956 009954 NO APTO
26 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GALAN GONZALES NANIE MILINA 73349321 009953 NO APTO
27 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CORREA VICHARRA MELISSA 47449246 009952 NO APTO
28 ICORONEL PORTILLO EBR INICIAL VARGAS RUIZ MILAGROS 42874150 009904 NO APTO
29 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PRADO INOCENTE VIVIANA 60210277 009902 NO APTO
30 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PARIHUAMAN JIMENEZ EDITH 33643060 009901 NO APTO
31 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ESTRADA RUCOBA MELISA 42912939 010000 NO APTO
32 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ARCE ALVAREZ LETICIA 71864254 009976 NO APTO
33 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANTILLAN RUIZ JHOANA MILAGROS 71024113 010400 NO APTO
34 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TORRES TAPULLIMA ROSITA CLOTILDE 46661996 010418 NO APTO
35 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MAYNAS CAIRUNA SELMIRA DOMITILA 43826206 010420 NO APTO
36 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL HIDALGO AHUANARI ROBE 46631759 010421 NO APTO
37 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ' TENAZOA ZANABRIA GEMIMA RAQUEL 43963637 010425 NO APTO
38 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MORENO VARGAS SHEYLA BRITTZELI 72659215 010194 NO APTO
39 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ RIOS GUISELA 47945386 010192 NO APTO
40 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DURAND CANO . |KARGLYNNE JANNETHE 71947741 010181 NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE LA N.T 005-2024

NO CUMPLE CON EL 5.7.2.1 DE LA N.T 005-2024

NO ESPECIFICA NIVEL QUE POSTULA

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.2.1 DE LA N.T 005-2024

NO CUMPLE CON EL 5.7 DEL INC. B) DE LA N.T 005-2024

NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL GRADO DE ESTUDIOS O

TITULO DE ACUREDO ALITEM 5.7.2.1 DEL N. T.

NO CUMPLE CON EL. NUMERAL 5.7.2.1 DE LA N.T 005-2024

NO CUMPLE CON EL INCISO B) DEL 5.7.2.1 DE LA N.T. 005-2024

NO CUMPLE CON EL INCISO B) DEL 5.7.2.1 DE LA N.T. 005-2024

NO ESPECIFICA NIVEL QUE POSTULA

NO CUMPLE CON EL INCISO B} DEL 5.7.2.1 DE LA N. T 005-2024

NO ESPECIFICA NIVEL QUE POSTULA

NO CUMPLE CON EL INCISO B} DEL 5.7.2.1 DE LA N.T. 005-2024

NO CUMPLE CON EL 5.7 DE LA N.T 005-2024

NO CUMPLE CON EL INCISO B) DEL 5.7.2.1 DE LA N.T. 005-2024

NO CUMPLE CON EL INCISO B} DEL 5.7.2.1 DE LA N.T. 005-2024

NO ASUME LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5.7.2.1 DE LA NORMA TECNICA 005.2024
NO ASUME LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5.7.2.1 DE LA NORMA TECNICA 005.2024
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NO ASUME LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5.7.2.1 DE LA NORMA TECNICA 005.2024
NO ASUME LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5.7.2.1 DE LA NORMA TECNICA 005.2024
OBSERVADO: SU BACHILLER CON SU LICENCIATURA SE CONTRADICE EN FECHAS

NO ASUME LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 5.7.2.1 DE LA NORMA TECNICA 005.2024
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41 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FLORES TANANTA LIZ ROSMERY 70927631 010006
42 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GARCIA LEUTERIO KAREN NAYU 46359768 010271
43 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL VELA DEBERNARD! MILKA ESTHER 76296918 010216
44 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CAUPER SALAZAR IRIS KARINA 45371617 010396
45 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MARINA VELA LIZ VANESSA 43703019 010391
46 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ TAMINCHI YORCY FIORELLA 43016963 010197
47 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PIRA RIOIA REYNA 42261434 010196
48 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ PEZO LILIA ABELINA 00111809 009139
49 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SAQUIRAY TAMANI CLARA 41310277 009596
50 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GONZALES BARDALES ANGELICA MARIA 42903842 009598
51 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MURAYARI MORI SHERI CLARISA 47556574 009606
52 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SAAVEDRA REATEGUI KAREN MAGALI 42286303 009417
53 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TUESTA DE SOUZA GREYS! PAMELA 75340499 009611
54 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MORI ARANCIBIA NORMA 00109266 009418
55 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DELGADO ACURA FLOR ANGELA 41894336 009155
56 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL VILLACORTA HUAILLAHUA NORMA ALEJANDRINA 46849473 009420
57 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAHUACHO SORIA BLANCA YESENIA 45446890 009427
58 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RIVAS PAIMA YLEIN SOLANGE 73610738 009413
59 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FLORES SANCHEZ YESICA LLANINA 42885229 009153
60 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LAMAURE LOPEZ DELICIA 77498579 009152
61 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LAO RODRIGUEZ OLGA 80435230 009429
62 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TRIGOSO PIZANGO MONICA ALEXANDRA 73805008 009430
63 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AMASIFUEN PANAY JESSICA 41019265 009439
64 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TORRES RAMIREZ DIANA [VONNE 40587244 009438
65 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CAMPOS SILVA MERY 42333348 010302
66 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL HIHUARAQUI RAMIREZ KARIN JANNET 43834065 010303
67 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FASABI PALACIOS JACOB ISRAEL 77084081 010177
68 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUEVARA SANDOVAL REYNA LUZ 70442031 009048
69 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL VARGAS TUANAMA ANGHELA 76921718 009050
70 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL INUMA LAYZA CONSUELO 48099950 009051
71 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL YAHUARCANI RODRIGUEZ MARY 41875178 009490
72 |CORONEL PORTILLO £BR INICIAL AHUANARI RAMIREZ LILA ESTRELLA 00096364 009055
73 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL BARDALES ZAMBRANO SALLY THALMI 71023081 009493
74 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SILVA BRITO LLANDERY 44952082 009484
75 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AREVALO FLORES RODRIGO 80658193 009474
76 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SAIAMI RIOS YESENIA MILAGROS 47504702 009473
77 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL HUAYABA GONZALES ANGELICA 00115828 009483
78 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SHURA PISCO IMADELEINE 21146130 009480
79 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHAVEZ RIOS CELIA MERCEDES 42068921 009967
80 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DIAZ CALAMPA PATRICIA EMARWY 45458415 009970
81 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AHUANARI MORI KATY ELIZABETH 75574829 009971
82 1CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SORIA RODRIGUEZ LINDA KRISTAL 42406629 009974
83 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DELGADO HOYOS NANCY LISBET 42233687 009463
84 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ARRETEA PIZANGO KATIUSCIA HERMELINDA 40999486 009975
85 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LOMAS TENAZOA LUCY MINESIA 73362598 009006
86 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CORTEZ QUIROZ GEORGINA 43700317 009650
87 {CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DEL AGUILA ISUIZA MERLY RUTH 00114218 009044
88 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ANGULO VELA GRISELDA 40960720 009037
89 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANCHEZ FLORES KEREN CESIA 44222348 009981
90 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FLORES ROSAS FLOITH NACNA 47828427 010013
91 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL OCHOA ENRIQUEZ MARIA EMILIA 60683650 010039
92 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHAVEZ MELENDEZ KAREN ROXANA 41741018 010051
T
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93 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL IZQUIERDO DAVILA MARUBENI LIDA 73491303 010170
94 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FASABI MURAYARI MIREYRA 41739534 010085
95 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PORTILLO OCHOA ESTEFANY 71023101 010299
95 _|CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SAND! USHIRAHUA IVONNE 00088480 010079
97 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHISTAMA LINO SILERY 48132274 010068
98 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANCHEZ SALDARA MARY YONEKO 47086319 009996
99 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL IPARRAGUIRRE cuLaul DIANA MARIBEL 47631923 009578
100 [ CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RIOS TERRONES NEYDA MAYRE 45989102 009123
101 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RENGIFO MARQUEZ AYME 75716859 009507
102 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAREDES SHURA ANGIE NICOL 73072380 009128
103 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ GUEVARA RAYSA SOLANCH 46665423 009917
104 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TUANAMA IsuIZA LLINA 42440708 009916
105 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SUAREZ RENGIFO ESTEFANI PRISCILA 45969894 009340
106 JCORONEL PORTILLO EBR INICIAL QUISPE ILLATOPA KARINA REYNALDA 42954296 009337
107 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ZUTA SANCHEZ KARLA MARIA 80184095 009285
108 {CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ROMERQ GOMEZ ROSANA 08130337 009284
109 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHUMACERO MOZOMBITE JULIANA 45076846 009294
110 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RODRIGUEZ FERNANDEZ RUTH JENY 42063080 009295
111 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEZO TAFUR GABRIELA 47305118 009296
112 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MIRANDA ZEVALLOS GREYSI FRANSHUA 70225483 009307
113 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEZO LOPEZ MIREYA 44086283 009397
114 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHUMACERO MOZOMBITE CARLOS ALBERTO 43467395 009179
115 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ PEZO GRECIA MARISOL 72904644 009181
116 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TRIGUEROS PASTOR IRIS PILAR 43506101 009462
117 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MENDOZA GUERRERO LOURDES ROSARIO 80306947 009471
118 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAREDES RODAS LEYDI LAURA 45048985 009016
119 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ RUIZ MARY ISABEL 41553417 009017
120 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GREENWICH RUIZ CESSU MALHU 46236383 009019
121 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAREDES SILVANO JENIFER 72160347 009020
122 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CARDENAS OSORIO CINTHIA GABRIELA 75422889 009029
123 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL QUIROS MURGA MERLY 17447335 009351
124 {CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PANDURO ARIMUYA KATY ISABEL 05867822 009344
125 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LIMAS HARO NERI JUANA 41621736 008992
126 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PONCE SHAPIAMA LEIDY 00038465 009584
127 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL QUISPE ROSAS JULIANA XIOMARA 71445243 008997
128 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ZUMBA MURRIETA MARIA MERCEDES 60597980 008958
129 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MURAYARI PACAYA GENYS 48695295 008998
130 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MEDINA QUISPE SARA ELISA 43068722 008999
131 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL BARDALES CUMAPA SUNNI 42082091 009105
132 {CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MARINA HUAYTA NELLY 00123208 009110
133 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TORRES MARQUEZ LLERLY 44135223 009592
134 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ AREVALO NANCY LUZ 72150789 009117
135 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LINARES HUANIO IMELDA 40267369 009104
136 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ SABOYA SARITA 44574135 009097
137 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MOZOMBITE ZEVALLOS ROSA 43826519 009102
138 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ZUMAETA CANAYO ELVA 46149264 009101
139 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL NEIRE MATTOS MEDALY JANINA 60088609 009445
140 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEZO FERREYRA MARICIELA ANDREA 75515421 009446
141 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CAHUAZA VASQUEZ MARIELA 77910347 009454
142 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PANDURO MORENO ANITA LUISA 73106293 010202
143 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RIOS VILLACORTA SEYBA CLEYDI 00098279 009927
144 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MORI LOPEZ MERLY JACKNELA 40147163 069919
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NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ADJUNTA TITULO O BACHILLER
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145 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FALCON SAQUIRAY JESSICA BEATRIZ 47364098 009918
146 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ DIAZ ROCIO DEL PILAR 42906366 009341
147 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUIMARAES NUREZ ANALI 42452688 009156
148 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LA TORRE CHAVEZ NICOLL STFYTA 72879545 009070
149 |CORONEL PORTILLO £BR INICIAL LAUREL PERDOMO DORIS 40875846 009601
150 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL DEL AGUILA GONZALES STEPHANIE JUANITA 44846516 009582
151 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ RAMOS MILAGROS 46059937 009581
152 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL BRIONES TORRES FRINET 47818780 009580
153 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MELENDEZ ORTIZ KEIDY MARY 73516030 009586
154 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MARIORIE COHELO MAYTAHUAR 71847368 009583
155 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TUESTA CACHIQUE DALIA FRANCISCA 42061737 008989
156 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ GUERRA DE GRANDEZ [JENS| 05958289 008988
157 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LAZO MENDOZA MARIA DEL PILAR 00094207 008987
158 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ZURITA LOMAS VICTORIA 46044629 008982
159 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHUJANDAMA YAHUARCAN| MARYCRUZ 46120363 008964
160 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RIOS VELA MARIANELLA ISABEL 72210765 008963
161 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TELLO OCHOA LEYDI NOELIA 40787514 008975
162 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MENDEZ SANCHEZ SHERLYN 74367922 008971
163 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PANDURO LINARES SARA GISELLA 44156030 008991
164 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANDOVAL RENGIFO KROSBEL KRISTIAN 42323217 009843
165 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PEREZ VELA LADY DIANA 43098312 009827
166 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FLOREZ SANGAMA RUTH RAQUEL 76194727 010109
167 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CERVANTES MACAHUACHI ANGGIE XUXA 75702165 009811
168 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANCHEZ BARBARAN KELLY 00005579 009806
169 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ARBILDO OLORTEGUI JENNIFER MILAGROS 76239009 009860
170 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SANDOVAL RIOS MARIA TERESA 00008302 009950
171 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CELIS FABIAN LESLIE PRICILA 71719411 010364
172 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AYBAR MURIEL LAURA EDITH 45514138 010304
173 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ARCENTALES ACURA ANDREA JADE 75510450 010203
174 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RIOS MORENO SAMIA MILAGROS 75822781 010174
175 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AMARINGO LAULATE LIBIA ESTHER 47610175 010294
176 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AREVALO VEGA MARILIN 00125464 009570
177 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SCHRADER ROMERO HADID 05934039 010100
178 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ROJAS PERDOMO FIORELLA DEL PILAR 43711107 010092
179 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUERRA CASHU PURIFICACION 00055195 010251
180 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MANIHUARI PAIMA ANEL 00103943 010087
181 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL REATEGUI YAICATE DELLANIR ELIZABETH 62969633 010309
182 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL VARGAS VILLA HILDELIZA ESTHER 76150344 009818
183 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MAYNA MAJIPO ANAIS AURORA 74180216 009820
184 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LOPEZ AZAN DORIS MECHITA 00094959 010247
185 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AREVALO GARAY JULLY ELIZABETH 43911117 009809
186 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SARAVIA VASQUEZ YEIKO DAYANA 76239006 010094
187 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ORs| DE RAMIREZ DIANA 28308121 010110
188 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FLORES IsuizA ROSA MARIA 47879536 010158
189 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FABIAN CELIS LIZANDRA MARGOTH 71719406 010365
190 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GARCIA PAREDES OLGA JOHANA 41612876 010360
191 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL AMASIFUEN FUMACH MILDRED RAQUEL 75727587 010297
192 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CRUZ REATEGUI ROXANA 00097788 010262
193 |CORONEL PORTILLO £BR INICIAL BUSTAMANTE TAPULLIMA SHEILLA ARLETH 41652505 009426
194 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MOZMBITE RUIZ NURIA IVETT 71482050 010151
195 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUARDIAN FIGUEROA GIANELLA PIERINA 73139522 010150
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NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABER CURSADO Vi CICLO DE ESTUDIOS, NI
CONSTANCIA DE EGRESADO
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196 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL NAJAR GUERRA SANDRA 05925654 010159
197 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SALDARA AREVALO JULIO CESAR 45473303 009977
198 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL FUCHS ROJAS SAYURI SHARON 71920817 009948
199 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUEVARA RIOS DIANA NICOL 45499698 010098
200 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MAYUNAMA MURAYARI ROSA INES 44065880 010254
201 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SALAS PINEDO MICAELA 42693515 010252
202 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ROJAS GARCIA MERCEDES 00108409 010343
203 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PINEDA BARDALES GLORIA IBETH 00127887 010345
204 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PACAYA CHASNAMOTE LUZ CLARA 73898491 010346
205 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MESTANZA RIOS GESSY PAULINHA 41746912 010350
206 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL BRAVO BRANCACHO URSULA 42582561 010342
207 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TARICUARIMA TAMANI MARIA ELENA 25331663 010141
208 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL CHAVEZ NOVOA LINETH MILAGROS 71049925 009853
209 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ROJAS TANCHIVA ERICKA RAQUEL 00091158 010324
230 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ CARPIO CARLA NATALIA 71980822 009942
211 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LINARES HUANIO IMELDA 40267369 009949
212 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ GONZALES ZANALY 71335715 009946
213 [CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MENDOZA REYNA KEYLA ROSARIO 62035518 010265
214 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ Ruiz ROSARIO 5195858 008555
215 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SIFUENTES VALLES LUISA 21142899 010419
216 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SEBASTIAN ANICETO LUIS MIGUEL 71630877 9978

217 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SORIA RODRIGUEZ ESTEFANY FRANCISCA 48052624 10155
218 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL TORRE ACOSTA LILI MILAGROS 00128152 009943
219 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SHAPIAMA RUIZ JANYNE SELENYTA 41523934 10371
220 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SILVANO LUNA ELAINE 46544362 9440

221 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SAQUIRAY TAMANI IDALIA 44245398 9595

222 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL PAREDES TANANTA MAYRA 42539106 9460

223 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GARCIA RENGIFO SANDRA ELIZABETH 00093161 009941
224 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ZEVALLOS PEZO DIANA MARITA 43365940 9154

225 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GARCIA PANDURO NAYRA LUZ 40590631 9140

226 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LOJA PUERTA YUBIS 42399717 9346

227 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ZAVALA PILLCO GUISELL KAREN 77530578 10183
228 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GONZALES MATEO LUISA DEL PILAR 48415961 10412
229 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL IHUARAQU! PEREZ LISSIE KATIE 42962047 10366
230 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL IHUARAQUI CANAYO ZULEMA 40281021 9924

231 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUTIERREZ HUAYCAMA CINTYA 43129937 9836

232 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GARCIA VALDIVIA PATTY LORENA 43389087 9907

233 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL GUIMARAES MORENO JAIR ALFONSO 73789105 10175
234 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ISUIZA MURRIETA YOBONY 00128492 9058

235 |CORONEL PORTILLO EBR INICIAL LOPEZ AZAN DORIS MECHITA 00094959 10247
236 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL MAYLLE ESPINOZA YHISELY YESICA 44166655 10134
237 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL RUIZ RAMOS BELU 21143804 10010
238 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL ROSALES RAMOS CLARA 46328863 009861
239 | CORONEL PORTILLO EBR INICIAL SHUNA MEDINA MARILI 45637961 009945
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